
 

 

UCHWAŁA NR III/17/2024 

RADY GMINY W ŁĘCZYCY 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów sołectw Gminy Łęczyca 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, 721) Rada Gminy w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dla sołtysów sołectw Gminy Łęczyca zryczałtowaną miesięczną dietę z tytułu wykonywania 

obowiązków sołtysa, w tym udział w spotkaniach zwoływanych przez Wójta Gminy w wysokości 200,00 zł ( 

słownie: dwieście złotych 00/100). 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 obejmuje także zwrot wydatków (koszty podróży służbowych) poniesionych 

w związku z wykonywaniem powierzonych obowiązków. 

§ 2. 1. Zryczałtowana dieta wypłacana będzie w terminie do końca miesiąca za miesiąc pełnienia obowiązków 

na rachunek bankowy podany przez sołtysa lub w formie gotówkowej w kasie Urzędu Gminy w Łęczycy. 

2. Za każdą nieobecność sołtysa na spotkaniu zwołanym przez Wójta Gminy wysokość diety, o której mowa w § 

1 ust. 1 zostaje pomniejszona o 50%. 

3. Jeżeli funkcja sołtysa jest pełniona przez niepełny miesiąc wówczas dieta przysługuje w wysokości 

proporcjonalnej do okresu sprawowania funkcji w danym miesiącu. 

4. W przypadku uprawnień do dwóch diet – sołtysa i radnego, wypłaca się tylko jedną dietę, przysługującą 

radnemu. 

5. Dokumentem będącym podstawą do wypłacenia diet jest lista obecności sołtysów na spotkaniach zwołanych 

przez Wójta Gminy. 

6. Zawiadomienia o spotkaniach zwoływanych przez Wójta Gminy będą przekazywane na adres mailowy 

wskazany przez sołtysa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LIII/302/2022 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie 

określenia zasad przyznawania sołtysom diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowej oraz Nr II/9/2024 Rady 

Gminy w Łęczycy z dnia 13 maja 2024 r. w sprawie określenia zasad przyznawania sołtysom diet oraz zwrotu 

kosztów podróży służbowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 5346



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy w Łęczycy 

 

Marian Święcki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5346


		2024-07-08T11:58:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




